
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: Добра 

 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника набавке:  

- Предмет јавне набавке je набавка рачунарског 

материјала – тонера,  

- Назив и ознака из општег речника:  

Тонер за ласерске штампаче и телефакс 

машине 30125110. 

- ЦЈН број 2/2014, обликована у 15 партија. 

Партија 5 - Оригинал тонери за HP уређаје  

- Уговор је закључен на основу Оквирног 

споразума о набавци оригиналних тонера за 

HP уређаје, број 404-02-1237/2014-01, који је 

закључен дана 16. 6. 2014. године  

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 7 

Понуђена цена у оквирном 

споразуму: 

- Највиша: 99.628.150,00 динара 

- Најнижа: 82.493.664,60 динара 

Понуђена цена у оквирном 

споразуму код прихватљивих 

понуда: 

- Највиша: 88.637.198,31 динара 

- Најнижа: 82.493.664,60 динара 

Датум закључења и период важења 

оквирног споразума: 

- 16. 6. 2014. године 

- две године 

Датум закључења уговора: 7. 4. 2016. године 

Уговорена вредност: 228.316,00 динара без ПДВ-а 

Основни подаци о добављачу: 
ДОО за производњу, промет и услуге STYLOS, Нови 

Сад, Футошки пут 67, ПИБ 100236231, матични број 

08262390 

Период важења уговора: До утрошка средстава, а најдуже до 31.12.2016.  

 


